上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

关于延长第一批“上海市会议经营与服务
达标机构（会议场所服务机构）”有效期的

通知

各会议场所服务达标机构：

为贯彻落实《上海市提信心扩需求稳增长促发展行动方

案》文件精神，抓牢高质量发展首要任务，大力提振市场预

期和信心，加快本市会奖行业恢复重振，上海市旅游标准化

技术委员会会展奖励旅游专业委员会经讨论研究，决定将第

一批“上海市会议经营与服务达标机构（会议场所服务机构）”

有效期延长至 2024 年 9 月 30 日（原有效期至 2022 年 9 月

30 日），助力本市各会议经营与服务机构开好局起好步，凝

心聚力谋发展，为本市会奖行业强势复苏和高质量发展注入

强劲动力。

特此通知。

附件：第一批“上海市会议经营与服务达标机构（会议

场所服务机构）”名单

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

2023 年 7月 10 日

附件：

第一批“上海市会议经营与服务达标机构
（会议场所服务机构）”名单

1.上海国际会议中心有限公司

2.宏益（上海）企业发展有限公司浦东丽思卡尔顿酒店

3.上海闵行宝龙艾美酒店

4.上海世博中心有限公司

5.上海鲁能 JW 万豪侯爵酒店

6.上海浦东嘉里大酒店

7.上海绿地万豪酒店

8.上海太平洋大饭店有限公司 - 虹桥锦江大酒店

9.上海艾迪逊酒店

10.虹桥郁锦香宾馆

11.上海宝华喜来登酒店

12.上海锦江汤臣洲际大酒店

13.上海海仑宾馆有限公司

14.上海新发展大酒店有限公司新发展亚太金威万豪酒店

15.上海扬子江大酒店有限公司（上海扬子江丽笙精选酒店）

（原上海扬子江万丽大酒店）

16.上海锦江国际饭店有限公司

17.上海世茂皇家艾美酒店

18.上海宝华万豪酒店

19.上海崇明由由喜来登酒店

20.上海虹桥祥源希尔顿酒店